



1 August 2024

National Stock Exchange of India Limited
“Exchange Plaza”,
Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Annual General Meeting of the Company to be held on 28th August, 2024 through Video Conference (“VC”) / Other Audio-Visual Means (“OAVM”)

Ref: “Vodafone Idea Limited” (IDEA/532822)

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with circulars issued by Ministry of Corporate Affairs, the advertisement regarding 29th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, 28th August, 2024 through VC/OAVM has been published in the following newspapers:

Newspaper(s)	Language	Edition	Date of Publication
Business Standard	English	All India	1 st August, 2024
Sandesh	Gujarati	Gandhinagar (Gujarat)	
Western Times	Gujarati	Ahmedabad (Gujarat)	

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published in Business Standard (Mumbai edition), Sandesh (Gandhinagar edition) and Western Times (Ahmedabad edition).

The copies of the newspaper advertisements will also be available on the Company’s website www.myvi.in

We request you to kindly take the above in your records.

Thanking you,

Yours truly,
For **Vodafone Idea Limited**

Pankaj Kapdeo
Company Secretary
Encl: As above

Notice of Annual General Meeting

Business Standard MUMBAI | THURSDAY, 1 AUGUST 2024

11



VODAFONE IDEA LIMITED

CIN: L32100GJ1996PLC030976

Registered Office: Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar - 382 011, Gujarat

Email: shs@vodafoneidea.com Website: www.myvi.in

Tel: +91-79-66714000 Fax: +91-79-23232251

NOTICE OF THE TWENTY NINTH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that **Twenty Ninth Annual General Meeting** ('AGM') of the Members of Vodafone Idea Limited ('the Company') will be held on **Wednesday, the 28th day of August, 2024 at 4:00 p.m. (IST)** through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business set out in the Notice of the AGM.

The AGM will be convened in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder ('Act'); provisions of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and the provisions of General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, other circulars issued by Ministry of Corporate Affairs from time to time and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by SEBI, without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with above circulars, the Notice of the 29th AGM together with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 will be sent to those members electronically whose email IDs are registered with the Depository Participant(s) / Registrar and Transfer Agent i.e. Bigshare Services Pvt. Ltd. / the Company.

The Notice of 29th AGM and the Annual Report for Financial Year 2023-24 will also be available on the Company's website www.myvi.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') <https://www.evoting.nsdl.com>. Necessary arrangements have been made by the Company with NSDL to facilitate remote e-voting and evoting during the AGM.

Members holding shares in physical form and who have not yet registered / updated their e-mail ID with the Company are requested to register/update their email ID with Bigshare Services Pvt. Ltd. by sending requests at investor@bigshareonline.com in Form ISR-1 along with documents mentioned in the Form or by logging onto <https://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx>.

Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email IDs with their respective Depository Participant(s).

The Company will provide remote e-voting facility to all its members to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice. Additionally, the Company will provide the facility of voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting and voting at the AGM shall be provided in the Notice of the AGM.

For Vodafone Idea Limited

Place : Mumbai
Dated : July 31, 2024

Sd/-
Pankaj Kapdeo
Company Secretary

Notice of Annual General Meeting



ગુરુવાર, તા.૧-૦૮-૨૦૨૪



વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ

CIN: L32100GJ1996PLC030976

નોંધણીકૃત કાર્યાલય: સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર - 11, ગાંધીનગર - 382 011, ગુજરાત

ઈમેલ: shs@vodafoneidea.com વેબસાઈટ: www.myvi.in

ફોન: +91-79-66714000, ફેક્સ: +91-79-23232251

29મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની સૂચના

અત્રે સૂચના આપવામાં આવે છે કે વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ ("કંપની")ના સભ્યોની 29મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) બુધવાર, 28મી ઓગસ્ટ, 2024ના રોજ બપોરે 4:00 કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) એજીએમની સૂચનામાં આપ્યા મુજબ કામકાજ કરવા માટે વિડિયો કોન્ફરન્સ ("વીસી")/અન્ય ઓફિસો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") થકી યોજાશે.

એજીએમ સમાન સ્થળે સભ્યોની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના, કંપની ધારા 2013ની લાગુ જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ ('ધારા') બનાવવામાં આવેલા નિયમો, સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ("સેબી") (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમન 2015 ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ")ની જોગવાઈઓ અને સામાન્ય પરિપત્રકો નં. 09/2023 તારીખ 25 સપ્ટેમ્બર, 2023ની જોગવાઈઓ, સમયાંતરે કોર્પોરેટ મંત્રાલય દ્વારા જારી અન્ય પરિપત્રકો અને સેબી દ્વારા જારી પરિપત્રક નં. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/CIR/2023/167 તારીખ 7 ઓક્ટોબર, 2023 સાથે નિયમોનું પાલન કરીને હાથ ધરવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રકને અનુરૂપ, 29મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ની સૂચના નાણાકીય વર્ષ 2023-24નો વાર્ષિક અહેવાલ સહિત એ મેમ્બરોને ઇલેક્ટ્રોનિકલી મોકલવામાં આવશે જેમના ઈમેઈલ આઈડી ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ/રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે બિગશેર સર્વિસીસ પ્રા. લિ./કંપની સાથે નોંધેલા છે.

29મી એજીએમની સૂચના અને નાણાકીય વર્ષ 2023-24નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.myvi.in, શેરબજારો, એટલે કે, બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટો અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર અને નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ")ની વેબસાઈટ <https://www.evoting.nsdl.com> પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલ સાથે કંપની દ્વારા જરૂરી વ્યવસ્થાઓ કરવામાં આવી છે.

પ્રત્યક્ષ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા હોય અને જેમણે કંપની પાસે તેમની ઈમેઈલ આઈડી હજુ પણ નોંધણી/અદ્યતન નહીં કરાવી હોય તેમને ફોર્મમાં ઉલ્લેખિત દસ્તાવેજો સાથે ફોર્મ આઈએસઆર-1માં investor@bigshareonline.com પર વિનંતી મોકલવી અથવા <https://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx> પર લોગઈન કરીને બિગશેર સર્વિસીસ પ્રા. લિ. પાસે તેમની ઈમેઈલ આઈડી નોંધણી/અદ્યતન કરાવવાની વિનંતી છે.

ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા સભ્યોને તેમની સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(વટ્સ) પાસે તેમની ઈમેઈલ આઈડી નોંધણી/અદ્યતન કરાવવાની વિનંતી છે.

કંપની સૂચનામાં આપવામાં આવનારા ઠરાવો પર વોટ આપી શકે તે માટે બધા સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા આપશે. ઉપરાંત કંપની એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ પ્રણાલી થકી વોટિંગની સુવિધા આપશે. એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ થકી વોટ આપવાની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવશે.

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ વતી,

સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: 31 જુલાઈ, 2024

સહી/-
પંકજ કાપટેવ
કંપની સેક્રેટરી

Notice of Annual General Meeting

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

ગુરુવાર, તા.૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ 1/8/2024 Ahmedabad

7



વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ

CIN: L32100GJ1996PLC030976

નોંધણીકૃત કાર્યાલય: સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર - 11, ગાંધીનગર - 382 011, ગુજરાત

ઈમેલ: shs@vodafoneidea.com વેબસાઈટ: www.myvi.in

ફોન: +91-79-66714000, ફેક્સ: +91-79-23232251

29મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની સૂચના

અત્રે સૂચના આપવામાં આવે છે કે વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ ("કંપની")ના સભ્યોની 29મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) બુધવાર, 28મી ઓગસ્ટ, 2024ના રોજ બપોરે 4:00 કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) એજીએમની સૂચનામાં આપ્યા મુજબ કાર્યકાર કરવા માટે વિકિયો કોન્ફરન્સ ("વીસી")/અન્ય ઓફિસો વિકલ્પ અલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") થકી યોજાશે.

એજીએમ સમાન સ્થળે સભ્યોની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના, કંપની ધારા 2013ની લાગુ જોગવાઈઓ અને તેના હેઠળ ("ધારા") બનાવવામાં આવેલા નિયમો, સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ("સેબી") (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમન 2015 ("લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ")ની જોગવાઈઓ અને સામાન્ય પરિપત્રકો નં. 09/2023 તારીખ 25 સપ્ટેમ્બર, 2023ની જોગવાઈઓ, સમયાંતરે કોર્પોરેટ મંત્રાલય દ્વારા જારી અન્ય પરિપત્રકો અને સેબી દ્વારા જારી પરિપત્રક નં. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/CIR/2023/167 તારીખ 7 ઓક્ટોબર, 2023 સાથે નિયમોનું પાલન કરીને હાથ ધરવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રને અનુરૂપ, 29મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ની સૂચના નાણાકીય વર્ષ 2023-24નો વાર્ષિક અહેવાલ સહિત એ મેમ્બરોને ઇલેક્ટ્રોનિકલી મોકલવામાં આવશે જેમના ઇમેઇલ આઈડી ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ/રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે બિગશર સર્વિસીસ પ્રા. લિ./કંપની સાથે નોંધેલા છે.

29મી એજીએમની સૂચના અને નાણાકીય વર્ષ 2023-24નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.myvi.in, શેરબજારો, એટલે કે, બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટો અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર અને નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ")ની વેબસાઈટ <https://www.evoting.nsdl.com> પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલ સાથે કંપની દ્વારા જરૂરી વ્યવસ્થાઓ કરવામાં આવી છે.

પ્રત્યક્ષ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા હોય અને જેમણે કંપની પાસે તેમની ઇમેઇલ આઈડી હજુ પણ નોંધણી/અદ્યતન નહીં કરાવી હોય તેમને ફોર્મમાં ઉલ્લેખિત દસ્તાવેજો સાથે ફોર્મ આઈએસઆર-1માં investor@bigshareonline.com પર વિનંતી મોકલીને અથવા <https://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx> પર લોગઇન કરીને બિગશર સર્વિસીસ પ્રા. લિ. પાસે તેમની ઇમેઇલ આઈડી નોંધણી/અદ્યતન કરાવવાની વિનંતી છે.

ડીમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા સભ્યોને તેમની સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ(ન્ટ્સ) પાસે તેમની ઇમેઇલ આઈડી નોંધણી/અદ્યતન કરાવવાની વિનંતી છે.

કંપની સૂચનામાં આપવામાં આવનારા ઠરાવો પર વોટ આપી શકે તે માટે બધા સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા આપશે. ઉપરાંત કંપની એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ પ્રણાલી થકી વોટિંગની સુવિધા આપશે. એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ થકી વોટ આપવાની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવશે.

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ વતી,

સહી/-

પંકજ કાપટેવ

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: 31 જુલાઈ, 2024